KoSenje i kréenje neuredenih javnih povrsina, rusenje i ¢is¢enje devastiranih objekata

[ZVIESTAJ O POTPISANIM UGOVORIMA U TOKU 2020. GODINE

NA OSNOVU POTPISANOG OKVIRNOG SPORAZUMA

BROJ: 13-003212/19 od 27.1.2020. godine

Redni
broj

Naziv ponudaca sa kojim je
potpisan ugovor

Datum
zaklju€enja
ugovora

Vrijednost ugovora bez
PDV-a

Na koji lot se
odnosi potpisani
ugovor, u slucaju
da je nabavka bila

podijeljena na
lotove

»ITINERA-5" d.o.0. Bréko

Ugovor br.
13-000491/20 od
18.2.2020. god

1.199,25 KM

w|TINERA-5" d.o.0. Brcko

Ugoveor br.
13-0004981/20 od
6.4.2020. god

874,53 KM

#ITINERA-S” d.0.0. Bréko

Ugovor br.
13-000491/20 od
14.4.2020. god

1.905,27 KM

oI TINERA-S” d.o.0. Bréko

Ugovor br.
13-000491/20 od
8.5.2020. god

1.720,10 KM

»ITINERA-S" d.o.0. Bréko

Ugovor br.
13-000491/20 od
3.6.2020. god

1.482,13 KM

#ITINERA-S" d.0.0. Bréko

Ugovor br.
13-000491/20 od
9.6.2020. god

814,34 KM

JTINERA-S" d.0.0. Bréko

Ugovor br.
13-000481/20 od
18.6.2020. god

840,85 KM

LTINERA-S“ d.o.0. Bréko

Ugovor br,
13-000491/20 od

13.7.2020. god

809,28 KM

+ITINERA-S” d.o.0. Bréko

Ugovor br.
13-000491/20 od
19.8.2020. god

216,60 KM

10.

#ITINERA-S” d.0.0. Bréko

Ugovor br,
13-000491/20 od
18.8.2020. god

848,19 KM

11.

an TINERA-S” d.0.0. Bréko

Ugovor br,
13-000491/20 od
10.9.2020. god

1.021,35 KM




12.

»ITINERA-S“ d.0.0.

Bréko

Ugovor br.
13-000491/20 od
7.10.2020. god

396,21 KM

13.

»ITINERA-S" d.0.0.

Bréko

Ugovor br.
13-000491/20 od
14.8.2020. god

1.044,83 KM

14.

JITINERA-S” d.o.0.

Brcko

Ugovor br.
13-000491/20 od
8.10.2020. god

880,47 KM

15.

»ITINERA-S" d.0.0.

Bréko

Ugovor br.
13-000491/20 od
21.10.2020. god

824,70 KM

16.

#ITINERA-S" d.o.0.

Brcko

Ugovor br.
13-000491/20 od
12.8.2020. god

508,64 KM

17.

»| TINERA-S“ d.0.0.

Brcko

Ugovaor br,
13-000491/20 od
156.9.2020. god

2.317,93 KM

18.

#ITINERA-S" d.0.0.

Bréko

Ugovor br.
13-000491/20 od
22.12.2020. god

1.937,04 KM

19.

»ITINERA-S d.0.0.

Brcko

Ugovor br.
13-000491/20 od
7.10.2020. god

1.866,60 KM




